Impresa Cuguttu Domenico  Srl con sede 

a  Benetutti 07010 (SS) nella via Cagliari n. 8 - P.I. 02319340903,   la quale ha offerto il ribasso del 

11,202% (undici/202 per cento) sull’importo dei lavori posto a base di gara e, quindi, per un importo 

netto contrattuale di €. 13400,00 (diconsi euro tredicimilaquattrocento /00), incluso l’importo degli 

oneri di sicurezza  (da non assoggettare a ribasso), IVA esclusa.  

Ø Di assumere impegno di spesa in favore della suindicata ditta aggiudicataria in via definitiva 

dell’appalto dei lavori in oggetto per un importo di €.